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Hovedbestyrelsesmøde
Dansk Told & Skatteforbunds hovedbestyrelse afholder ordinært møde den 18.-20. januar 2010
med følgende sager på dagsordenen:

• Temadrøftelse om forbundet internt og eksternt
• Forbundets TR-uddannelse 2010 m.v.
• TR-tillæg
• Overenskomstforhandlinger 2011
• Nyt fra udvalg
• Enkeltsager
• Gensidig orientering
• Økonomi

Udlejning af ferieboliger
Dansk Told & Skatteforbund har nu åbnet op for ansøgning om ophold i forbundets ferieboliger i
perioden 1. april 2010 til 31. marts 2011 via ansøgningsskemaet på forbundets hjemmeside.

Du finder ansøgningsskemaet her.

I den først runde, som går til og med den 17. januar 2010, er det udelukkende de udenlandske
ferieboliger, der bliver trukket lod om. Undlad derfor at søge om danske ferieboliger ved denne
udlejningsrunde.

Der kan kun ansøges om hele uger i forbindelse med ansøgningsrunden. I forbindelse med
ansøgningen skal man angive i hvilken uge nummer, man ønsker at starte opholdet - uanset om
startdato i den enkelte feriebolig er onsdag, lørdag eller søndag.

Efter den 17. januar 2010 vil systemet trække lod blandt de indkomne ansøgninger, og ansøgerne
vil få besked om resultatet af lodtrækningen.

Anden udlejningsrunde, som vedrører alle de danske ferieboliger, vil starte den 1. februar og køre
til og med den 14. februar 2010.

Held og lykke med ansøgningen om en feriebolig i udlandet!

Valg til TryghedsGruppen
Mellem den 15. og den 18. januar modtog medlemmer med forsikringer i Tjenestemændenes
Forsikring, som bor i Region København, et brev om, hvordan de stemmer til TryghedsGruppens
valg til repræsentantskabet. 



Fra Ulrik Salmonsen, formand for Tjenestemændenes Forsikring, har vi modtaget følgende
opfordring:

Det kan godt være, du ikke har hørt om valget før, men det er faktisk et vigtigt valg. Det har nemlig
indflydelse på to ting, som kan få stor betydning for både din økonomi og din tryghed. 

Valget har direkte betydning for medlemmerne og deres hverdag. Det er ikke hver dag, at man har
mulighed for så tydeligt at give sin mening til kende og have medbestemmelse.  Derfor håber jeg, at
de medlemmer, der bor i Region Hovedstaden, vil benytte sig af deres stemmeret. De er med til at
bestemme, om vi fortsat skal have de store fordele, vi har på vores forsikringer og den tryghed
TrygFonden er med til at give.

Når du er medlem af Dansk Told & Skatteforbund, nyder du højst sandsynligt også godt af billige
forsikringer via Tjenestemændenes Forsikring. Desværre er der kræfter, som arbejder for at få
opløst TryghedsGruppen og dermed også forsikringsselskabet Tryg, som Tjenestemændenes
Forsikring har forsikringerne igennem.

TryghedsGruppen er en virksomhed, der bygger på medlemsdemokrati. Omdrejningspunktet for
medlemsdemokratiet er repræsentantskabet. De udpeger bestyrelsen og diskuterer de overordnede
strategier for TryghedsGruppen.

Det er et vigtigt valg. Der er flere af de kandidater, som stiller op til valget, der vil arbejde for at
opløse hele TryghedsGruppen. Det vil ødelægge hele konstruktionen bag TrygVesta – og betyde, at
Tjenestemændenes Forsikring ikke kan tilbyde medlemmerne de attraktive forsikringsordninger.

Jeg kan derfor kun anbefale, at man som medlem af Dansk Told & Skatteforbund stemmer på en
kandidat, der vil arbejde for fortsat at udvikle TryghedsGruppen. Det handler dog ikke om at sikre
én kandidat så mange stemmer som muligt. Derimod skal så mange af de kandidater, der vil arbejde
for, at TryghedsGruppen kan fortsætte sit gode arbejde, vælges ind i repræsentantskabet. Se
oversigten oversigten over de kandidater, vi anbefaler at stemme på, her.

Men valget påvirker ikke kun dine forsikringer og dermed din økonomi, hvis du risikerer at skulle
betale mere for dine forsikringer. De kandidater, som vil opløse TryghedsGruppen, vil også sætte
en stopper for, at TrygFonden hvert år kan anvende 400 mio. kr. til at gøre din hverdag tryggere,
sundere og sikrere.

Det vil du kunne både se og mærke, når der ikke bliver sat flere livreddende hjertestartere i
sportshaller eller i offentlige bygninger. Du vil heller ikke se initiativer som Børnenes Trafikklub
eller kampagner som Operation Life, der på to år har reddet over 2.000 menneskeliv på hospitaler
over hele landet. 


